
��9شنبه 10 بهمن 1401 - شما�� 12466 -  سا	 چهل � چها��

�گهى مناقصه عمومى مرحله 
�	 – نوبت ���
شهر���� بند�ماهشهر به �سـتنا� مو�فقت نامه شما�� 18/� مو�� 
 �1401/1/14 شـو��� �سـلامى شـهر، �� نظر ���� �حد�� بوسـتا
حاشـيه بولو�� 17 شـهريو� بند�ماهشهر �� با شـر�يط *يل �) طريق 

مناقصه عمومى به پيمانكا� �5جد�لشر�يط �5گذ�� نمايد.
1 - �سـنا� مناقصه �� سـامانه تد��كا< �لكتر5نيكى �5لت به نشانى 
مـو��   18 سـاعت  تـا   1401/11/10 مـو��   (�  Setadiran.ir
1401/11/16 ���ئـه مى گر��؛ با�گذ��� پاكت ها �� سـامانه مذكو� 
تـا سـاعت 18 مـو�� 1401/11/27 5 با)گشـايى پاكت هـا مو�� 

1401/11/30 مى باشد.
2 - مبلـغ بـر��5I �5ليـه 46/381/627/115 �يـاG مى باشـد كـه 
 2/319/081/356 Gپيشـنها��هند� بايـد 5٪ قيمـت پايـه معـا�
�ياG �� بعنو�� سـپر�� شـركت �� مناقصه به حسـاO سـيبا شما�� 
0105294167003 بانك ملى �ير�� به ناR شهر���� بند�ماهشهر 

بصو�< نقد يا ضمانتنامه بانكى ضميمه پيشنها� خو� ���ئه نمايد.
3 - شهر���� �� �� يا قبوG يك يا كليه پيشنها��< مختا� �ست.

 �4 - ���ئه �تبه حد�قل 5 �بنيه �) معا5نت برنامه �يز� 5 نظا�< ��هبر�
�ئيس جمهو� �لز�مى مى باشد.

5 - گو�هـى معتبر تأييد صلاحيت �يمنـى �) ����� كا� 5 �مو� �جتماعى 
�لز�مى �ست.

6 - متقاضيـا� مى تو�نند جهت كسـب �طلاعا< بيشـتر �� سـاعا< 
� با شما�� تلفن 16-06152339114 تما[ بگيرند.����

� بند� ماهشهر�

�ها� شهر���

مو� قر


صلاحيه �گهى
پير5 چاپ Iگهى مز�يد� شركت مخابر�< منطقه كر�ستا� مو�� 1401/11/5 
 ]��I 2 يف�� G5گهى قسـمت جدI چاپ �� صفحه 8 همين �5)نامه �� متن
 eمد�[ كوچه ��شـا�1 جنب پا� �ملـك كاميا��� شـهرe �لهيه خيابا
معلـم  - قيمت پايه ملك به مبلـغ 30،000،000،000 �ياG صحيح مى 

باشد، �شتباها" مبلغ 24،500،000،000 �ياG قيد گر�يد� بو�.

ير
$ منطقه كر�ستا$ +
شركت مخابر

�گهى �عو+ به جلسه مجمع عمومى عا�� بطو� فو0 
لعا�-
شركت صبا شيمى غدير (سهامى خا<) به شما�- ثبت 334879 

� شناسه ملى 10103761457
بدينوسيله �) كليه سهامد���� �عو< مى شو� �� مجمع عمومى عا�� بطو� فوh �لعا�� شركت كه �� ساعت 
 �9 صبح �5) يكشـنبه 1401/11/23 �� محل شـركت �5قع �� تهر��-خيابا� �كتر على شـريعتى- خيابا
�فتر� -كوچه جها�- پلاe 2- طبقه �G5 كد پستى 1558735713 تشكيل مى شو� حضو� به هم �سانيد.

�ستو� جلسه :
1 - �نتخـاO 5 تعييـن سـمت �عضا� هيئت مديـر� 2- تعيين ���نـدگا� حق �مضاء 3- �نتخاO با)�سـين 

4- تغيير ��I[ قانونى شركت 5- ساير مباحث كه �� صلاحيت �ين مجمع مى باشد.
هيئت مدير- شركت صبا شيمى غدير

�گهى �عو+ مجمع عمومى فو0 
لعا�-
تا�يخ �نتشا� 1401/11/10
بدينوسـيله �) كليه �عضا محترR شـركت تعا5نى  مسكن مهر 3 �لبر)  �عو< بعمل مى Iيد تا 
�� مجمع عمومى فوh �لعا�� نوبت �G5 كه �� �5) �5شنبه مو�� 1401/11/24 ��[ ساعت 
14 �� محل مسجد �ماR سجا� (r) به نشانى �لوند – خيابا� �حيميا� – كوچه شهيد محمو� 
خانى (شـهد�) مسـجد �ماR سـجا� (r)  تشـكيل ميگر�� با �� �ست ��شـتن برگه سهاR يا 

�فترچه عضويت حضو� بهم �سانند.
ضمنا طبق ما�� I 19يين نامه نحو� تشكيل مجامع عمومى مصوO 1387/03/09 هر يك �) 
 ��عضـا تعا5نى مى تو�ند نمايند� تاR �لاختيا�� (�) ميا� �عضا تعا5نى 5 يا خا�I (� tنا�) بر�
� 5كالتى هر عضو حد�كثر 3 ��� 5 هر ��I تعيين نمايد.تعـد�� ��� Gحضـو� �� مجمع 5 �عما

شخص غير عضو يك ��� خو�هد بو�.
ضمنا" 5كالت نامه ها� عا�� مى بايست با حضو� 5كيل 5 موكل يك �5) بعد �) �نتشا� Iگهى 
مذكو� تا يك �5) قبل �) تشـكيل مجمع به غير �) �ياR تعطيل �� محل �فتر شـركت تعا5نى 
تنظيم 5 توسط هيا< مدير� / با)�[ يا با)�سا� بر�سى 5 تاييد شو� 5 مجو) �5�5 به مجمع 
صا�� گر�� �� غير �ين صو�< 5كالتنامه �سمى حضو� �� مجمع مى بايست به تاييد يكى �) 

�فترخانه ها� �سنا� �سمى �سيد� باشد.
�ستو� جلسه:

1 - طرy 5 تصويب 5 تغيير�< �ساسنامه جديد شركت تعا5نى مسكن مهر 3 �لبر)
2 - �نحلاG شركت تعا5نى مسكن مهر 3 �لبر)

هيا+ مدير- شركت تعا�نى

�گهى موضوK ما�- 3 قانو$ � ما�- 13 �ئين نامه قانو$ تعيين 

ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى �
تكليف �ضعيت ثبتى � 

بر�بر ��� شما�� 140160306012003810 هيا< �G5 موضوr قانو� تعيين تكليف 
5ضعيت ثبتى ���ضى 5 ساختمانها� فاقد سند �سمى مستقر �� �5حد ثبتى حو)� ثبت 
ملك كاشـمر تصرفـا< مالكانه بلامعـا�} متقاضى Iقا� خانم مهـد� جلالى فر)ند 
محمد �سـماعيل بشما�� شناسنامه 13009 صا��� �) كاشمر �� ششد�نگ يك قطعه 
)مين مز�5عى به مسـاحت 11010/33 متر مربع �) پلاe 103 �صلى �5قع �� بخش 
�5 كاشـمر به ��I[ جا�� خليل Iبا� جنب گلخانه سـى گل خريد��� �) مالك �سـمى 
 Rعمو rخانم مالكيت مشـاعى متقاضى محر) گر�يد� �سـت لذ� بـه منظو� �طلا �Iقا
مر�تب �� �5 نوبت به فاصله I (5� 15گهى ميشـو� �� صو�تى كه �شـخا~ نسبت به 
صد�5 سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شـته باشـند ميتو�نند �) تا�يخ �نتشا� �5لين 
Iگهى به مد< �5 ما� �عتر�} خو� �� به �ين ����� تسـليم 5 پس �) �خذ �سـيد ظر� 
مد< يك ما� �) تا�يخ تسـليم ،�عتر�} ���خو�سـت خو� �� به مر�جع قضايى تقديم 
نماينـد. بديهى �سـت �� صو�< �نقضا� مـد< مذكو� 5 عدR 5صـوG �عتر�} طبق 

مقر��< سند مالكيت صا�� خو�هد شد.   R_�لف 271
1401/11/10 : G5� تا�يخ �نتشا� نوبت
1401/11/25 : R5� تا�يخ �نتشا� نوبت


حمد جهانگير_ �ئيس ثبت 
سنا� � 
ملاO كاشمر

�گهى �عو+ مجمع عا�� به طو� فو0 
لعا�-
تا�يخ �نتشا� 1401/11/10

بدينوسـيله �) كليه �عضا محترR شـركت تعا5نى  مسـكن مهر 3 �لبر)  �عو< بعمل مى Iيد تا �� 
مجمع عا�� به طو� فوh �لعا�� نوبت �G5 كه �� �5) �5شـنبه مو�� 1401/11/24 ��[ سـاعت 
12 �� محل مسـجد �ماR سـجا� (r) به نشـانى �لوند – خيابا� �حيميا� – كوچه شـهيد محمو� 
خانى (شـهد�) مسـجد �ماR سجا� (r)  تشـكيل ميگر�� با �� �ست ��شتن برگه سهاR يا �فترچه 

عضويت حضو� بهم �سانند.
ضمنا طبق ما�� I 19يين نامه نحو� تشكيل مجامع عمومى مصوO 1387/03/09 هر يك �) �عضا 
تعا5نـى مـى تو�ند نمايند� تاR �لاختيا�� (�) ميا� �عضـا تعا5نى 5 يا خا�I (� tنا�) بر�� حضو� �� 
� 5كالتى هر عضو حد�كثر 3 ��� 5 هر شـخص غير ��I تعييـن نمايد.تعـد�� ��� Gمجمـع 5 �عمـا

عضو يك ��� خو�هد بو�.
ضمنـا" 5كالـت نامه ها� عا�� مى بايسـت با حضو� 5كيـل 5 موكل يك �5) بعد �) �نتشـا� Iگهى 
مذكو� تا يك �5) قبل �) تشـكيل مجمع به غير �) �ياR تعطيل �� محل �فتر شـركت تعا5نى تنظيم 
5 توسط هيا< مدير� / با)�[ يا با)�سا� بر�سى 5 تاييد شو� 5 مجو) �5�5 به مجمع صا�� گر�� 
 ��� غير �ين صو�< 5كالتنامه �سـمى حضو� �� مجمع مى بايسـت به تاييد يكى �) �فترخانه ها

�سنا� �سمى �سيد� باشد.
 ��سـتو� جلسـه: 1- گز��� هيا< مدير� 5 با)�[  يا با)�سـا� 2 - طرy 5 تصويب صو�تها
مالى �) سـاG 1397 تا پايا� سـاG 1401 5 �خذ تصميم نسـبت به *خاير 5 پر��خت سو� 5 ما)�� 
��Iمد 5 تقسـيم سـو�  3 - طرy 5 تصويب �سـتو� �لعمل حقوh 5 مز�يا 5 پا��� 5 حق حضو� �� 

جلسا< هيئت مدير� 
هيا+ مدير- شركت تعا�نى

�گهى �عو+ مجمع عمومى فو0 
لعا�-
تا�يخ �نتشا� 1401/11/10
بدينوسـيله �) كليه �عضا محترR شـركت تعا5نى  مسـكن مهر 3 �لبر)  �عو< بعمل 
مـى Iيد تـا �� مجمـع عمومى فـوh �لعا�� نوبت سـوR كـه �� �5) يكشـنبه مو�� 
1401/11/23 ��[ سـاعت 10 �� محل مسـجد �ماR سجا� (r) به نشانى �لوند – 
خيابا� �حيميا� – كوچه شهيد محمو� خانى (شهد�) مسجد �ماR سجا� (r)  تشكيل 

ميگر�� با �� �ست ��شتن برگه سهاR يا �فترچه عضويت حضو� بهم �سانند.
 1387/03/09 Oيين نامه نحو� تشـكيل مجامع عمومى مصوI 19 ضمنا طبق ما��
هـر يـك �) �عضا تعا5نى مى تو�ند نمايند� تاR �لاختيا�� (�) ميا� �عضا تعا5نى 5 يا 
� 5كالتى ��I تعيين نمايد.تعد�� ��� Gحضو� �� مجمـع 5 �عما �خـا�I (� tنا�) بر�

هر عضو حد�كثر 3 ��� 5 هر شخص غير عضو يك ��� خو�هد بو�.
ضمنـا" 5كالـت نامه ها� عا�� مى بايسـت با حضو� 5كيل 5 موكل يـك �5) بعد �) 
�نتشـا� Iگهى مذكو� تا يك �5) قبل �) تشـكيل مجمع به غير �) �ياR تعطيل �� محل 
�فتر شركت تعا5نى تنظيم 5 توسط هيا< مدير� / با)�[ يا با)�سا� بر�سى 5 تاييد 
شـو� 5 مجو) �5�5 به مجمع صا�� گر�� �� غير �ين صو�< 5كالتنامه �سـمى حضو� 

�� مجمع مى بايست به تاييد يكى �) �فترخانه ها� �سنا� �سمى �سيد� باشد.
�ستو� جلسه: 1 - تمديد مد< فعاليت شركت تعا5نى 

هيا+ مدير- شركت تعا�نى

�گهي مجمع عمومي فو0 
لعا�- 
شركت كشت گستر تبريز (سهامى خا<) 

شما�- ثبت 15925 شناسه ملى10200216812
بدينوسـيله �)كليه سـهامد���� �عو< مي شـو� ��مجمـع عمومي 
فوh �لعا�� شـركت، كه �5) جمعه مو�خه 1401/11/28 �)ساعت 
�10لـي12 قبل �) ظهـر�� I ]��I*�بايجانشـرقى – تبريز- جا�� 
تبريزبـه تهر�� بز�گـر�� ، كيلومتر 36 جا�� تهـر�� ، پلا0e طبقه 
همكـف كدپسـتى 5496184008  برگـز�� خو�هد شـد با �عايت 
كامل شـيو� نامه ها� بهد�شـتى (�سـتفا�� �)ماسـك 5 �ستكش) 

حضو� بهم �سانند.
هيئت مدير- شركت

�ستو� مجمع عمومي فو0 
لعا�-:
 �1 - �فز�يش سـرمايه شركت �) محلها� مقر� �� ما�� 158 قانو

تجا�<.

 ��
�گهى فر
خو
$ عمومى سرمايه گذ
مشا�كتى ساخت هتل

نوبت ���
 5 �شـهر���� ��مغا� به �ستنا� شيو� نامه �مو� سرمايه گذ��
مشا�كت مر�مى شـهر���� 5 بر�بر مصوبه 1401/9141/1 
جلسـه هيئت عالى سـرمايه گذ��� به تا�يخ 1401/04/06 
5 مصوبـه 253-457-1 شـو��� �سـلامى شـهر بـه تا�يخ

1401/04/29 �� نظر ���� �) طريق مشا�كت مدنى با سرمايه 
گذ��� �شخا~ حقيقى يا حقوقى نسبت به فر�خو�� شناسائى 
سرمايه گذ�� ��خصو~ �حد��، تجهيز 5 بهر� بر���� �) هتل 
�� )مينى به مساحت 15000 متر مربع �5قع �� بلو�� ��نشجو 
 �جنـب مجموعـه با� �ير�نـى با كا�بـر� هتل بـه ��5 بد5
�عـلاR ��صد پايـه با بيا� تو�نمند� ها� فنـى 5 مالى 5 ���ئه 
طرy ها� پيشـنها�� پر5ژ� 5 طرy پيشنها�� ��5 سرمايه 
گذ��� �) طريق مناقصه عمومى 5 با جزئيا< مند�t �� �سـنا� 
مناقصه با بهر� گير� �) سـامانه تـد��كا< �لكتر5نيكى �5لت 
(setadiran.ir) با شما�� مناقصه 2001092194000005 
�قـد�R نمايد. لذ� كليـه متقاضيا�  �عم �) �شـخا~ حقيقى 5 
حقوقى �5جد شـر�يط مى تو�نند جهت ��يافت �h��5 مناقصه 

به سامانه مذكو� مر�جعه نمايند.
تا�يخ �نتشـا� : �5) �5شـنبه مو�� 1401/11/03 سـاعت 

08:00
مهلت ��يافت �سنا� مناقصه: �5) شنبه مو�� 1401/11/13 

ساعت 14:00
تا�يـخ با)�يـد : �) تا�يـخ �نتشـا� لغايت �5) شـنبه مو�� 

1401/11/22 ساعت 14:00
مهلت ��ساG پيشـنها� : �5) يكشنبه مو�� 1401/11/23 

ساعت 14:00
تا�يخ با)گشايى: �5) �5شنبه مو�� 1401/11/24 ساعت 

14:00
تلفن تما[ ��I 5[ سايت جهت كسب �طلاعا< بيشتر:    

 35256115-023 
www.damghan.ir


مغا$� ��
شهر�

يـك سـا)ما� �5لتـى �� نظـر ���� ملـك )يـر �� �) طريـق مز�يـد� عمومى به فـر�5 برسـاند. متقاضيـا� محترR مـى تو�ننـد �) تا�يخ �نتشـا� Iگهى 
مز�يـد�(1401/11/10) تـا پايـا� 5قت ����� �5) چها� شـنبه مو�خه 1401/11/19 همه �5)� �) سـاعت 08:30 �لى 15:00 بر�� كسـب �طلاعا< 5 
خريد �سـنا� مز�يد� به �فتر فر�5 به نشـانى: تهر��، ميد�� �Iژ�نتين، خيابا� شـهيد عما� مغنيه پلاe 7 �5حد 9 با شـما�� تما[  502188882188 

02188787859 مر�جعه نمايند.

Z . 1401/190/ هـ   -��گهى مز
يد- شما

مساحت موضوK مز
يد-��يف
ملاحظا+���^قيمت پايه (�يا	)پلاO ثبتى(متر مربع)

عرصه � 
عيا$ يك 1
101092398/22351.000.000.000.000قطعه aمين


توبا$  ،$
تهر
شهيد چر
غى، 
جنب 
يستگا- 

شمالى متر� aمز�

نوبت سو� 
a مرحله ���
با �ضعيت موجو� � با توجه 

به شر
يط � مشخصا+ 
مز
يد-

«fهيئت فر�»

 CNG -جايگا -�
سلامى شهر ���سر  �� خصو< 
جا �
��� به 
ستنا� بند 2  مصوبه جلسه شما�- 61 مو�g 1401/9/26  شو
���سر �� نظر � ��
شهر�
 �� به مسـاحت 74/42 متر مربع � فنى به مسـاحت 319/2 متر مربع )  �
قع ��
�
به مسـاحت عرصه 1530 متر مربع � 
عيا$ 393/62 متر مربع ( 


 به صو�+ مز
يد- كتبى به شركتها� مجاa با شر
يط hيل به مد+ سه سا	  به 
جا�- برساند . ����سر – ميا$ پشته 
((شر
يط شركت �� مز
يد- كتبى  ))

1 - متقاضيا�  �5جد شـر�يط مى تو�نند جهت  ��يافت �سـنا� مز�يد�  �) طريق ��گا� سـامانه تد��e �لكتر5نيكى �5لت (سـتا� ) با ��5يز مبلغ 200/000 �ياG به 
حساO شما�� I�� 1178822252مد شهر���� ( بانك ملت ) �) �5) �5 شنبه مو�� 1401/11/10   لغايت �5) چها�شنبه مو�� 1401/11/19   �قد�R نمايند . 
2 - كليه مر�حل برگز��� مز�يد�  �) ��يافت �سـنا� مز�يد� تا ���ئه پيشـنها� مز�يد�  گر�� 5 با)گشـايى پاكتها �) طريق ��گا�  سامانه تد��e �لكتر5نيكى �5لت 
(سـتا� ) به WWW.Setadiran.Ir : ]��I  �نجاR خو�هد شـد 5 لا)R �سـت مز�يد�  گر�� �� صو�< عدR عضويت قبلى مر�حل ثبت ناR �� سـايت مذكو� 5 

��يافت گو�هى �مضا� �لكتر5نيكى �� جهت شركت �� مز�يد�  محقق سا)ند .
3 - شـركت كنندگا� �� مز�يد� مى بايسـت مبلغ 297/900/000 �ياG بعنو�� سـپر�� شركت �� مز�يد� بصو�< نقد� به حسا0107366126009O  بانك 

ملى به ناR شهر���� ��5سر  ��5يز 5 يا با ��يافت ضمانتنامه بانكى به نفع شهر���� ��5سر باشد �قد�R نمايد .
4 - پايه كا�شناسى بر�� هر ما� �) ساG5� G به مبلغ 150/000/000 �ياG كه بر�� كل يكساG5� G 1/800/000/000 �ياG ميباشد كه برند� مز�يد� بر �سا[ 
مبلغ پيشـنها�� 5 لحا� نمو�� �فز�يش 10 ��صد� سـالانه ، قبل �) �نعقا� قر����� موظف به پر��خت سـه ما� �) �جا�� بهاء سـاG5� G بصو�< نقد 5 همچنين 

تعد�� 11 فقر� چك  كه  مد<  هر يك �) چكها سه ماهه خو�هد بو� تا �ستهلاe كامل �جا�� بهاء سه ساG تحويل �مو� مالى شهر���� ��5سر نمايند . 
5 - ���ئه سـو�بق شـركتها  �لز�مى بو�� 5 شـركتها مى بايست جزء ليست شـركتها� مجا) بهر� بر���� �) جايگاهها� CNG باشند ( ليست شركتها� مجا) 
موجو� بر �5� سـايت مديريت طرCNG y كشـو� ) 5 مى بايسـت سـابقه بهر� بر���� �) حد�قل يك جايگا� �� �� �)5مه كا�� خو�  ��شـته باشـند 5 قر����� 

منعقد� �� خصو~ بهر� بر���� �) جايگا� CNG �� �� پاكت O با�گذ��� نمايند.
6 - چنانچه برندگا� �R5� 5 G5 5 سوR مز�يد� �) ��5يز مبلغ پيشنها�� خو� بر�بر بند 4 خو����� نمو�� 5 نسبت به �نعقا� قر����� �قد�R ننمايند به ترتيب سپر�� 

شركت �� مز�يد� Iنها به نفع شهر���� ��5سر ضبط خو�هد شد . 
I - 7خرين مهلت ���يه پيشنها� ها �� سامانه �5لت (ستا� ) تا پايا� ساعت 12:00 �5)  يكشنبه   مو�� 1401/11/30  مى باشد .

8 - متقاضيا� ميبايسـت جهت ���ئه تمامى �سـنا� پاكت ( �لف t 5 O 5 ) �) طريق سـامانه فوh �لذكر با�گذ��� 5 �قد�R نمايند ضمناً شـركت كنند� مى بايست 
محتو�� پاكت ( �لف ) �� به بصو�< ��بسته تا )ما� �علاR شد� ساعت 12:00 �5)   1401/11/30     به كا�فرما تحويل نمايد .

9 - تا�يخ با)گشايى پيشنها�ها� ���ئه شد� �5)   �5 شنبه مو�� 1401/12/1   ��[ ساعت 9:00  �� ساختما� شهر���� ��5سر خو�هد بو� .
10 -هزينه ��j �گهى   -  كا�شناسى � غير- بر عهد- برند- مز
يد- ميباشد  .

�� يا قبو	 هر يك 
a پيشنها�ها مختا� مى باشد . �� ��
11 -شهر�
12 -ساير جزئيا< 5 �طلاعا< �� �سنا� مز�يد�  قيد گر�يد� �ست .

13 -پيشنها��< فاقد سپر�� ، مبهم 5مشر�5 �) ��جه �عتبا� ساقط مى باشد 5 همچنين شركت كنندگا� بايد �) متن كامل مفا� قر����� Iيند� كه �سنا� مز�يد� 
� �� بر�سى 5مطالعه نمايند . I موجو� ميباشد مطلع بو�� 5 مفا�

14 -برندگا� مى بايست 7 �5) پس �) ��يافت �بلا� نسبت به ��5يز مبلغ پيشنها�� خو� �قد�R نمايند.
15 -برند� مز�يد� پس �) �ستعلاR 5 تائيد شركت پخش فر���5I ها� نفتى �ستا� گيلا� �علاR ميگر�� .

« 	�
«�گهى تجديد مز
يد-  كتبى  -  چاپ 

ماaيا� صفائى 
صلى  
���سـر  �
شـهـر�

�aخانه چايسا�فر
خو
$ مز
يد- 
جا�- سه ساله كا
 mبا � شهيد 
سلامى ستا� پژ�هشكد- چا� به همر
- نيم هكتا


لگويى ، �� �
حد ساختمانى � محيط 
طر
Z به مساحت  �چا
( �
يجا� مجتمع گر�شگر �حد�� 1200 مترمربع ( به منظو

 �پژ5هشكد� چا� موسسه تحقيقا< علوR باغبانى كشو� ��نظر ���� يك �5حد كا�خانه چا� سا)� قابل بهر� بر����  ستا�� خو� ( كا�خانه چا
 5� �سـا)� شـهيد �سـلامى ) با ظرفيت �سمى �5)�نه  14 تن برگ سـبز ، حد�5 نيم هكتا� با� چا� �لگويى قابل بهر� بر���� ، يك باO ساختما
طبقه با محيط حد�5 1200 مترمربع �� �) طريق مز�يد� بر�� يك ���5 سه ساله ( ساG ها� 1402 تا 1404 ) �جا�� �هد ( �� صو�تى كه برند� 
مز�يد� طرy �قتصا�� پيشـنها�� پژ5هشـكد� بر�� �يجا� مجتمع گر�شـگر� �� عملياتى نمايد ، با �خذ مجو) هيا< �مناء موسسـه ، قر����� فى 
مابين به صو�< �جا�� 5مشـا�كت تا هفت سـاG �يگر ��5 مجموr 10 سـاG قابل تمديد خو�هد بو�). لذ� متقاضيا� شركت �� مز�يد� مى تو�نند �) 
 �� بر�� با)�يد  (به ��I[ قيد شد� �� بند 2 بخش توجه فر�خو�� ) �قد�R 5بر����� �تا�يخ ��I tگهى به مد< بيست ( 20 ) �5) �� ساعت ها
��يافت �طلاعا< مربو� �5سنا� شركت ��مز�يد� به سامانه تد��كا< �لكتر5نيكى �5لت به setadiran.ir ]��I مر�جعه فرمايند.لا)R به توضيح 
�ست كه متقاضيا� حد�كثر تا پايا� 5قت ����� �5) يك شنبه مو�خه 1401/11/30 فرصت ���ند پيشنها� قيمت 5 مد��e خو� �� با�گذ��� نمو�� 
�5سـيد ��يافت ���ند .سـپر�� شركت �� مز�يد� يك ميليا�� 5يك صد ميليو� ( 1/100/000/000) �ياG  معا�G يك صد ��5 ميليو� توما� بو�� 
كه به صو�< ضمانتنامه يا چك تضمين شد� معتبر بانكى �� 5جه پژ5هشكد� چا� با شناسه ملى 14005933900بايد باشد .لا)R به *كر �ست 

كه  هزينه ��I tگهى  �� �5)نامه ها� كشو�� 5 �ستانى 5 5هم چنين هزينه كا�شنا[ �سمى ���گستر� به عهد� برند� مز�يد� خو�هد بو�.
توجه:

 a
1 - تحويل ضمانتنامه يا چك تضمين شـد- بانكى �� �جه پژ�هشكد- چا� با شناسه ملى 14005933900 پس 

قع �) �� پاكت ��s بسته �به صو�+ لاO �مهر شد- به 
مو� مالى پژ�هشكد- چا� $
ثبت نا� �� سامانه ستا� 
ير


هد شهر لاهيجا$ )  
لز
مى 
ست.a خيابا$ شيخ��
.�
هد گيلانى ، ستا� پژ�هشكد- چا� كشوa ستا$ گيلا$، لاهيجا$ ، خيابا$ شيخ
2 - مكا$ با�aيد : 

�پژ�هشكد- چا� موسسه تحقيقا+ علو� باغبانى كشو

��ير مو�� � پر�	� با بيا� �ينكه �	 مو�� � پر�	� �� هر �� 
ــا�ند گفت: مشا	كت  كلا# �	#، يك كلا# �	# 	� خيرين مي س
ــي � �قد�ما+ جها�' �� بركا+ جمهو	'  مر�/ �	 �مو	 �جتماعي سياس

�سلامي �ست. بايد �ين بعد 	� تقويت كنيم.
به گز�	� �يسنا، يوسف نو	' �	 مر�سم 	�نمايي �� طر5 "سامانه 
ــتيبا� مو�شي) با بيا� �ينكه �	 مو�� � پر�	� ��  برپا" (برنامه پش
هر �� كلا# �	# يك كلا# �	# 	� خيرين مي سا�ند، به ظرفيت 
ــامانه برپا بر�' جبر�� �فت كيفيت تحصيل � حل  ــدE �	 س فر�هم ش
 E	ند �شا	مو��ني كه به هر علتي �سترسي به تحصيل ند�مشكل ��نش 
ــم. �� معلما� جديد ما هم  ــت: بايد �ين حركا+ 	� قد	 بد�ني ــر� � گف ك
ــوند � �	 هر عرصه �' كه مي تو�نند مشا	كت كنند. نهايت  بايد ��	� ش
� غايت هر �نساني �ين �ست كه هرنچه 	� موخته �	 جامعه نشر �هد. 

�كا+ علم شما، �نتشا	 � �ست.
�' ���مه ���: �ميد��	يم �ين �ئتلاL ها به خوبي شكل بگيرند.

قامحمد'، 	ئيس ستا� تو�نمندسا�' � تحوQ �جتماP محو	 2020 
ــم با بيا� �ينكه 2020 محله كمتر برخو	��	 �	  محله نيز �	 �ين مر�س
كشو	 ��	يم كه مشكلا+ مختلفي ��	ند گفت: 19 ميليو� � 700 هز�	 
ــت � �	 پي  ــاكن �ند كه جمعيت كمي نيس جمعيت �	 �ين محلا+ س

كاهش مشكلا+ نها هستيم.
ــدE � به جمع  ــكيل ش ــه هفتگي تش �' �فز��: تاكنو� 141 جلس
ــني بالا' 30 ساQ � كمتر ��  ــيديم تا �فر�� 	� به �� گر�E س بند' 	س
ــاQ تقسيم بند' كنيم كه تحوQ � تغيير �ضعيت �ير 30 ساله ها  30 س

بر�' ما مهم بو�. يك مرتبه قا' عبد�لملكي ��ير سابق كا	 گفته بو� 
ــر ثانيه 10 توما� �	�� ��	� � �ين �	�� بايد به ثانيه �' 600 هز�	  ه
توما� برسد. 	�هكا	 �  هم مو�� �ست. تفكر �سلامي مي گويد همه 

�نسا� ها جانشين خد��ند هستند � بايد جايگاE خوبي ��شته باشند.
ــتا� تو�نمندسا�' � تحوQ �جتماP محو	 با �شا	E به �ينكه  	ئيس س
��نش مو��� 	� به چند گر�E تقسيم كر�يم گفت: يك گر�E با�ماندگا� 
�� تحصيل �ند. 874 هز�	 با�ماندE �� تحصيل شش تا 17 ساله با كدملي 
� محل �ندگي شناسايي شدE �ند كه تا كنو� 150 هز�	 نفر �� �ين ما	 
ــت. گر�E ��/ بچه هايي هستند كه تحصيل مي كنند �  كاسته شدE �س
�ضع خوبي ��	ند �ما �مكانا+ تحصيلي بر�بر چو� �مكانا+ كنكو	' �	 
ــا# يك برنامه 	يز' كلا# ها'  �ختيا	 ند�	ند. �	 يندE نز�يك بر�س
ــو��� برگز�	  ــر�' تما/ �ين ��نش م ــو	 �لبر� به صو	+ نلاين ب كنك

خو�هد شد.
ــر �	�� بچه ها' محلا+ كم  ــز��: يك برنامه �يگ قامحمد' �ف
 Eنشگا�� 	� 	مو�� كسب � كابرخو	��	 13 ساQ به بالا به ��	E ها' 
ــت. گر�E چها	/ بچه هايي هستند كه �	 يك تا چند �	#  ــريف �س ش
ــي كه �	سي 	� بلد �ست  ــكل تحصيلي ��	ند. تصميم ��شتيم كس مش
ــي �ما� ��	� � مي تو�ند �قتي  ــو� � هركس ــتيبا� شخص �يگر ش پش
ــت. معلم ها هم  ــامانه ثبت كند كه ما�E تد	يس �س ــلا/ � �	 س 	� �ع
��نش مو��� 	� شناسايي � �	تباطي برقر�	 مي شو� تا پشتيبا� همر�هي 
ــامانه «برپا» �ين كا	 	� �نجا/ مي �هد كه �	 يندE برنامه ها'  كند. س

�يگر' به � �فز��E مي شو�.

جشنو�	E ملي توليد�+ چند	سانه �' مير�g فرهنگي ���خر 
بهمن ماE �	 شهر يز� برگز�	 خو�هد شد، �	حالي كه نز�يك به 
ــت. برگز�	كنندگا� �ين  ــه هز�	 �ثر به � فرستا�E شدE �س س
ــدE نه تنها  ــنو�	E بر �ين با�	ند كه محصولا+ �	يافت ش جش
ــو��  ــد كه س به حفظ � �حيا' مير�g فرهنگي منجر خو�هد ش

مر�/ 	� بالا مي بر�.
به گز�	� خبرنگا	 ما عبا# فاطمي ـ �بير جشنو�	E ملي 
ــت خبر'  ــانه �' مير�g فرهنگي ـ �	 نشس ــد�+ چند 	س تولي
 E	با	ــد، � ــنبه نهم بهمن ماE �	 كاi نيا�	�� برگز�	 ش كه يكش
ــنو�	E، گفت:  ــدL �� برگز�	' �ين جش ــكل گير' � ه 	�ند ش
ــو�� مير�ثي  ــاQ با هدL �فز�يش س ــنو�	E �	 بها	 �مس �ين جش
 ،E	ــنو� ــكل گرفت. پيش �� �ين جش مخاطبا� � هنرمند�� ش
 gمجموعه مير� 	بخش مستند � 	ها' محد��' � E	ــنو� جش
ــد، �ما بر�' نخستين با	 �ست كه جشنو�	E �' چند  برگز�	 مي ش
ــانه �' �	 حو�E صد��سيما، سينما � فضا' مجا�' برگز�	  	س

مي شو�.
ــا��	' كه مير�g فرهنگي يكي �� ثر�+ ها'  �� با �ين ي
ــت � به �ليل فر���ني �ين نعمت، قد	�  ــمند ملت ماس �	�ش
ــو�، �فز��: ما با برگز�	' �ين جشنو�	E به  ــته مي ش كمتر ��نس
 Eحو� E	با	� �	چشم نو��'  	ثا�نباQ �ين هستيم تا هنرمند��، 
مير�g فرهنگي خلق كنند بنابر�ين �ين جشنو�	E فرصتي بر�' 

�يدE شد� �ين ثا	 �ست.
ــانه �'  ــنو�	E توليد�+ چند	س ــه ���: �	 جش ــي ���م فاطم
ــتيم كه �� ظرفيت  مير�g فرهنگي همچنين به �نباQ �ين هس
ــمي � غير 	سمي،  ــانه ها' 	س ــانه، �عم �� 	س بي �نتها' 	س
ــا�' بر�' معرفي �ين  ــاختا	 	��يو، تلويزيو� � فضا' مج س
ــر�+، به خوبي  ــتفا�E كنيم كه �گر �� �ين ث ــر�+ عظيم �س ث
ــو� � فرصت  ــتفا�E كنيم مي تو�ند جايگزين �	مد نفتي ش �س
ــتغاQ فر���ني 	� بر�' جامعه فر�هم كند. �گرچه جشنو�	E ما  �ش
ــو�، �ما مير�g فرهنگي  �	 حو�E مير�g فرهنگي برگز�	 مي ش
�	 تعامل � پيوستگي با صنايع �ستي � گر�شگر' �ست � هر 

كد�/ بد�� يكديگر عبث � ناتما/ خو�هند بو�.
ــر�g فرهنگي  ــانه �' مي ــنو�	E توليد�+ چند	س ــر جش �بي
ــنو�	E به �نباQ محملي بر�' با�تعريف  ــپس گفت: �	 جش س
ــاختا	ها' هنر' �	 خدمت 	��يت مير�g فرهنگي هستيم.  س
 E	ــنو� ــن 2925 �ثر' كه �	 بخش ها' مختلف �ين جش �	 بي
 nشاهد بو�يم هنرمند�� �عم �� هنرمند�� مجر ،Eيافت شد	�

 Eين حو�� 	ــا�' � ــو� � مر�/ ع ــينما � تلويزي ــا' س حو�E ه
ــو	  ــت هويت ملي كش نقش فريني كر�ند � هدL ما �ين �س

	� �	 �ين جشنو�	E تجلي �هيم.
ــنو�	E هرچند �مساQ كليد خو	�E، �ما  �� ���مه ���: �ين جش
 Eين 1398 توليد شد�	فر� �� Eــيد ــت ما 	س ثا	' كه به �س
ــت � �ين يعني، پيش �� غا� �ين جشنو�	E، �فر��' بو�E �ند  �س

كه خو� 	� نسبت به مير�g فرهنگي متعهد مي ��نستند.
ــو	�' عالي �ين  ــته ش ــت: �	 خر���ماE گذش ــي گف فاطم
ــانه  ــته 	س ــنو�	E با حضو	 20 نفر �� صاحب نظر�� برجس جش
ــد.  ــت گذ�	' ها �نجا/ ش ــكيل � سياس � مير�g فرهنگي، تش
سپس، فر�خو�� جشنو�	E �	 تير ماE منتشر شد، �گرچه گرفتا	 
ــتقباQ بي نظير  ــد �ما با �س تحولا+ �جتماعي چند ماE �خير ش
ــد. محتو�ها' �	يافتي بيشتر �	  ــو' هنرمند�� مو�جه ش ��س
ــت  ــتند، نمايش، گز�	� � پا�كس ــا' 	��يويي، مس بخش ه
ــط 11 نفر ���	' شدند � �	 �ختتاميه  	��يويي بو�E �ند كه توس

جشنو�	E، برگزيدگا� معرفي خو�هند شد.
 gــانه �' مير� ــد�+ چند	س ــنو�	E تولي ــه گفته �بير جش ب
ــا' فضا' مجا�'،  ــي، بيش �� 1800 �ثر �	 بخش ه فرهنگ
 Eيافت شد	عكس، فيلم بلند، نماهنگ، كليپ � موشن گر�في �
ــينما � تلويزيو�، 35 فيلم سينمايي � تله  ــت. �	 بخش س �س
 E�	 '	��� كه 19 �ثر به بخش Eــيد ــنو�	E 	س فيلم به �ين جش
ــكي نيز بيش �� 30 �ثر  ــد. �	 بخش پويانمايي � عر�س يافته �ن

ــدE � �	 بخش مستند نيز سيل عظيمي ��  توليد' �	يافت ش
ــدE كه شامل بيش �� 505 مستند نيمه بلند � 158  ثا	 �	�ئه ش
مستند بلند � سينمايي بو�E كه �� ميا� � ها، 48 �ثر به بخش 

���	' 	�E پيد� كر�ند.
ــدE كه  ــم كوتاE � نيمه بلند نيز �	�ئه ش ــه كر�: فيل �� �ضاف
ــا	 فوs حرفه �' � همچنين 58 �ثر  ث ،Eبين فيلم ها' كوتا 	�

گز�	� تلويزيوني �	يافت شدE �ست.
فاطمي �فز��: جشنو�	E �	 مجموP 16 بخش فرعي � سه 
ــدE �ست 30 تنديس � 60  بخش �صلي ��	� كه پيش بيني ش
�يپلم �فتخا	 � جو�يز نقد' �هد� شو�. �� تما/ ثا	 	�E يافته به 

بخش ���	' هم جد�گانه تقدير خو�هد شد.
�بير جشنو�	E توليد�+ چند	سانه �' مير�g فرهنگي ���مه 
 Eحو� 	ــت � ــي �	 حو�E توليد پا�كس مو�ش Eگا	ــه كا ���: س
ــم كوتاE با موبايل �  ــاخت فيل مير�g ناملمو# � ملمو#، س
فيلمنامه نويسي ميني سرياQ ها' �ينترنتي بر�سا# �يژگي ثا	 
ناملمو# � ملمو# نيز �	 جريا� �ين جشنو�	E برگز�	 خو�هد 
 30 � 29 E	ــد. فاطمي گفت: �فتتاحيه � �ختتاميه �ين جشنو� ش
ــد. همچنين �	  ــهر تا	يخي يز� برگز�	 خو�هد ش بهمن �	 ش
نظر ��	يم با حضو	 ��ير مير�g فرهنگي، گر�شگر' � صنايع 
 �� E	جشنو� 	ــتي گفت �گويي با هنرمند�� ��شته باشيم. � �س
مير�g ها' ��قعي كشو	 تقدير خو�هيم كر�؛ �� هنرمند�� �ين 
ــتند � چه � ها كه نيستند،  حو�E، چه � هايي �	 ميا� ما هس
ــر�. همچنين ��  ــر�g فرهنگي 	� تقدير خو�هيم ك خانو��E مي
ــر قائم» قد	��ني  ــهيد منتظ مير�g �فاP مقد# همچو� «ش

خو�هد شد.
�بير جشنو�	E ملي توليد�+ چند 	سانه �' مير�g فرهنگي 
ــه مير�g �فاP مقد# � �نقلاn كه  ــا	E تعد�� ثا	 مربوv ب �	ب
ــنو�	E حضو	 ��	ند، �ظها	 كر�: حد�� شش تا هفت  �	 �ين جش
ــدE موضوP �فاP مقد#  �	صد مجموعه ثا	' كه �	يافت ش
ــيدE �يم كه جمله «شهيد  ��	�. �	 با�بيني �ين ثا	 به �ثر' 	س
 gــت، �ين �ثر �� مير� ــدE �س ــت مايه توليد � ش باكر'» �س
ثا	 تلا�  nنتخا� E	با	. �لبته ��	ــز' كم ند� كهن ما هيچ چي
ــر بگيريم، �لي �گر با ثا	  ــم كه جامعيت مير�ثي 	� �	نظ كر�ي
�	�شمند' هم مو�جه شويم � ممكن �ست به برخي �� �ين ثا	 

جايزE �يژE �هد� كنيم. مير�g ما برمدE �� �	�� ها' ماست.
 n' �نتخا	ثا Eــد �� �ضافه كر�: به هيأ+ ���	' تأكيد ش

شو� كه جامعيت بيشتر' ��شته باشد.

همزما� با �جر�� طر بها	�� خدمت؛
 �بز�گر�� شهيد حكيم با گل ها

فصلي مزين مي شو�
ــت  ــهر' � محيط �يس ــت خدما+ ش ــت معا�ن سرپرس
ــر5 بها	�� خدمت (بها	  ــه2 گفت: همزمانبا �جر�' ط منطق
ــا' فصلي �	  ــاء گل ه ــا) بيش �� 37 هز�	 � 500 نش جانه
ــته شد. به گز�	� 	��بط عمومي  بز	گر�E شهيد حكيم كاش
ــا	E به تأثير  ــي �صغر طاهر' با �ش ــهر��	' منطقه2، عل ش
فضا' سبز �	 �يبا سا�' منظر شهر' گفت: بدين منظو	 با 
�جر�' طر5 بها	�� خدمت �	 بز	گر�E شهيد حكيم،همزما� 
ــا' فصلي �  ــت گل  ه ــا �قد�ما+ عمر�ني �تر�فيكي، كاش ب

�	خت �	 �ستو	 كا	 ���	E فضا' سبز قر�	 گرفت.
ــاء  ــز��: �	 �ين طر5 بيش �� 37 هز�	 � 500 نش �' �ف
ــپ � لوپ �  ــي � 1300 �صله �	خت �	 	م ــا' فصل گل ه
ــيه بز	گر�E كاشته � همچنين 2700 �صله نهاQ هر#  حاش
شدطاهر' ���مه ���: 	نگ ميز' 3500 مترمربع �� پل ها' 
 Eــهيد حكيم �� جمله محد�� ــير بز	گر�E ش عابر پيا�E �	 مس
ــن تقاطع يا�گا	�ما/  ــا�، تقاطع كو' نصر � همچني پر�يس
 �� Qمترطو 	ــي 14 هز� ــد .به گفته �' لاير�ب (	E) �نجا/ ش
ــوn بر��	'  ــا	 � همچنين1300 مترطوQ لاير�بي � 	س �نه
مسيل ��قع �	 بز	گر�E شهيد حكيم-بوستا� نهج �لبلاغه �� 

�يگر �قد�ما+ �جر�يي �	 طر5 بها	�� خدمت �ست.

شناسايي 874 هز�� با)ماند� �) تحصيل �� محلا< كم برخو����معرفي %ثا برتر جشنو�� ملي توليد�� چند سانه �� مير�� فرهنگي � ���خر بهمن ما�


